●長崎県公立大学法人 令和２年度 第６回理事会 議事録

日 時 令和２年１１月３０日（月）

場 所 佐世保校 第１・第２会議室

出席者 稲永理事長、木村副理事長(学長)、百岳専務理事(事務局長)

配付資料
【資料１】長崎県公立大学法人の賃金改定について

【資料２】令和 2年賃金改定にかかる法人規程の一部改正について

議 事

【審議事項】長崎県公立大学法人の賃金改定について

   資料１に基づき、期末・勤勉手当の年間支給月数を 0.05 月分引き

下げることについて、事務局から説明があり、資料 2 の関係規程の改

正を行うことについて、異議なく承認された。

  ＜改正規程＞

   ・長崎県公立大学法人職員賃金規程（施行日：R2.12.1）

・長崎県公立大学法人職員賃金規程（施行日：R3.4.1）

・長崎県公立大学法人役員の報酬に関する細則（施行日：R2.12.1）

・長崎県公立大学法人役員の報酬に関する細則（施行日：R3.4.1）